平成 26 年 7 月 23 日

各 位

株式会社 山 口 銀 行

銀行保証付私募債の受託について

山口銀行（頭取 福田 浩一)では、この度、日電計装工業株式会社（本社 山口県下関

市彦島迫町 代表取締役 吉永 洋策)が発行する「山口銀行保証付私募債」を受託いたし

ましたので、下記のとおりお知らせします。当行は、今後も引き続き、お取引先の多様

化するニーズに対して、様々な資金調達方法をご用意し、きめ細かく対応してまいりま

す。

記

【私募債の概要】

発行企業名 日電計装工業株式会社

所在地 山口県下関市彦島迫町 3 丁目 2 番 36 号

代表者 吉永 洋策

業種 設備工事業、電気工事業等

発行日 平成 26 年 7 月 23 日

発行額 3,000 万円

期間 5 年

発行企業の

概要等

水浄化設備やトンネル照明の配電盤工事業者として、昭和 60 年に法

人設立。現在は、浄水場、下水処理場の電気制御や薬品注入設備に使用

する高圧受電盤等の設計、製作、施工を一貫して行うほか、各種電気設

備工事、ＧＰＳの位置情報を利用した車両動態管理を行うシステムの販

売、施工取付等に事業展開を行っています。

※ 「山口銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行する

社債で、その元利金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利での

長期安定資金の調達が可能となるほか、財務内容の健全性や成長性等を社内外にア

ピールできるメリットがあります。
以 上

本件に関するお問い合わせ先

ソリューション営業部 ソリューション営業グループ

担当：村本 ＴＥＬ：083-223-4025